
ROMANIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

ORAŞUL MIZIL 

PRIMAR 

Bulevardul Unirii, nr. 14, tel: 0244/250.027, 0244/250.008,fax: 0244/251.120, 

E-mail: primaria_mizil@idilis.ro 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind convocarea Consiliului Local Mizil 

la şedinţa de îndată din data de  10.07.2019 
 

         Primarul oraşului Mizil; 

        Având în vedere prevederile Ordonanței de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, art.134, alin.(4) , emite prezenta: 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E: 
          ARTICOL  UNIC: Se convoacă şedinţa de îndată a Consiliului Local al 

oraşului Mizil în data de 10.07.2019, orele 16.00, având următoarea ordine de zi: 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei de avizare a 

lucrărilor de intervenție D.A.L.I. şi a indicatorilor tehnico-economici a investiţiei 

”Modernizare străzi în localitatea Mizil, jud. Prahova”. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului privind cadrul, 

modalitatea și criteriile de analiză și soluționare a cererilor de atribuire a locuințelor 

sociale; 

3. Proiect privind nominalizarea consilierilor locali  în Comisia de 

analizare a solicitărilor de locuințe sociale și în Comisia de analiză a contestațiilor 

depuse constiuite conform „Regulamentului  privind cadrul, modalitatea și criteriile 

de analiză și soluționare a cererilor de atribuire a locuințelor sociale” ; 
 

                   

 
 

       PRIMAR,                                                                              AVIZAT 

                                                                                                                      SECRETAR, 

            Negraru Silviu- Călin                                                 jr.  Tănase Loredana  

 

 

 

 

 

 

 

 
Mizil, 09.07.2019_ 

mailto:primaria-mizil@idilis.ro

